



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Eurobulk Property ApS

Europavej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 82 60 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/11 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Property ApS Europavej 7 6330 Padborg CVR-nr.: 29 82 60 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Eurobulk Holding A/S, Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 146.946 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 210. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 2.330.888.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	527.818	589
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.252	-191
Driftsresultat	336.566	398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.174	-129
Resultat før skat	188.392	269
Skat af årets resultat	-41.446	-59
Årets resultat	146.946	210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.946	210
Disponeret i alt	146.946	210

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.480.504	7.665
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.950.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.430.504</u>	<u>7.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.430.504</u>	<u>7.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.578	29
Andre tilgodehavender	338.597	0
Periodeafgrænsningsposter	11.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>370.834</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.834</u>	<u>29</u>
Aktiver i alt	<u>9.801.338</u>	<u>7.694</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.205.888	2.059
Egenkapital i alt	2.330.888	2.184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	441.273	428
Hensatte forpligtelser i alt	441.273	428
Gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	27.911	35
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.911	35
Gæld til pengeinstitutter	551	4.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.812.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.903	372
Skyldig sambeskatningsbidrag	35.044	0
Anden gæld	2.552.268	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.001.266	5.047
Gældsforpligtelser i alt	7.029.177	5.082
Passiver i alt	9.801.338	7.694

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.213	30
Andre finansielle omkostninger	67.961	99
	<u>148.174</u>	<u>129</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.481 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til administrationsselskabet for en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.